ПАО «ОДК-Сатурн»

152903, Ярославская область,

г. Рыбинск, пр. Ленина, д. 163

эл. почта: saturn@uec-saturn.ru

АО «Спецавтобаза № 1»

115088, г. Москва,

проезд Угрешский 3-ий, д. 6, стр. 1

эл. почта: Stanislav@sab1.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

№ 06-03/08-18 о нарушении антимонопольного законодательства

26 октября 2018 года

г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Шушкова А.С.,

члены Комиссии - ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы К.А. Савичева, ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов
власти и рекламы А.А. Шаганц,

рассмотрев дело № 06-03/08-18 в отношении Публичного акционерного общества
«ОДК-Сатурн» (ИНН 7610052644, 152903, Ярославская область, г. Рыбинск, пр.
Ленина, д. 163), по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от
26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установила:

Необходимость ознакомления Комиссией с представленными сторонами
документами и доказательствами.

На основании изложенного, руководствуясь частью 5 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

определила:

1. Рассмотрение дела № 06-03/08-18 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-03/08-18 на 14 часов 00 минут «19» ноября

2018 года по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, 46, Ярославское УФАС России,
каб. 301.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии: А.С. Шушкова

Члены Комиссии:

К.А. Савичева

А.А Шаганц